
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 75/11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 07 października   2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, 2011,zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/88/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 31 sierpnia  2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/92/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 27 września  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 72/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 września 
2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 159 561 zł zwiększa 
się o 147 772  zł do kwoty 13 307 333 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 710 140 zł zwiększa się o 147 772 zł do kwoty  10 857 912 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 319 320 zł zwiększa się o 147 772 zł 
do kwoty 2 467 092 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 



 2

 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12  681 389 zł zwiększa się o 
 147 772 zł do kwoty  12 829 161 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10  624 756 zł zwiększa się o 147 772 zł do kwoty 10 772 528 zł 
 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 319 320 zł zwiększa się o 147 772 zł 
do kwoty 2 467 092 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         147 772 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
751 75108 2010 zadania zlecone 4 720 zł 
852 85212 2010 zadania zlecone 143 052 zł 

 
6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             160 371 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
751 75108 3030 zadania zlecone 4 720 zł 
852 85203 4010 zadania zlecone 6 851 zł 
852 85203 4170 zadania zlecone 5 748 zł 
852 85212 3110 zadania zlecone 130 151 zł 
852 85212 4010 zadania zlecone 1 124 zł 
852 85212 4110 zadania zlecone 10 582 zł 
852 85212 4210 zadania zlecone 815 zł 
852 85212 4700 zadania zlecone 380 zł 

 
b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                   12 599 zł 

 
Dział Rozdział §   kwota 
852 85203 4110 zadania zlecone 4 700 zł 
852 85203 4120 zadania zlecone 2 700 zł 
852 85203 4210 zadania zlecone 5 199 zł 

 
       
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
 
Dochody; 
 
Dz. 751 
 
 
Dz..852 
 
 
 
 
 

Rozdz. 75108-zwiększenie planu dochodów o kwotę przekazaną na wyplatę 
diet- wybory do Sejmu i Senatu 
 
Rozdz. 85212-zwiekszenie planu dochodów o kwotę przekazaną przez 
Wojewodę Wielkopolski na wypłatę świadczeń  rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego. 

 
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 751 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 

Rozdz. 75108-  zwiększenie planu wydatków na wypłatę diet dla członków 
komisji  pracujących podczas  wyborów do Sejmu i Senatu  
 
Rozdz. 85203- przeniesienia miedzy paragrafami w ramach rozdziału. Rozdz. 
85212-zwiększenie planu wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych i 
funduszu alimentacyjnego  

 
 

 


